
 

  

  
 

 

SAVE THE DATE 

Försäkringsmedicin - nu och framåt 
En nationell konferens om vad vi vet och vad vi gör inom området sjukskrivning, 

återgång i arbete och försäkringsmedicin 

 

Boka redan nu in dessa två dagar för en försäkringsmedicinsk konferens, arrangerad av Nationellt 

Försäkringsmedicinskt Forum (NFF). Äntligen är det dags att kunna ses ’på riktigt’! Exempel på 

innehåll: nya kunskapsöversikter, kunskapsstöd, aktuella utredningar, koordineringsinsatser 

välfärdsbrott, kunskapsstyrning och samverkan/samarbete. 

Mer information om innehåll och anmälan kommer att skickas ut i augusti. 

Sprid gärna denna ’save the date’ till de som du tror är intresserade. 

 

 

Dag 23-24 november 2023. Dag 1 startar kl. 12:00 med lunch och dag 2 avslutas kl. 15:00 

Plats Quality Hotel Globe, Stockholm 

Pris Deltagandet blir till självkostnadspris, exakt summa kommer i samband med inbjudan 

Information Praktiska frågor: SKR Kurs och konferens, konferens@skr.se, tfn 08-452 70 00 

Målgrupp Ni som arbetar med försäkringsmedicinska frågor inom hälso- och sjukvården, 
Försäkringskassan, andra berörda myndigheter och organisationer 

 
 

Om Nationellt försäkringsmedicinskt forum, NFF 
NFF är ett forum som har funnits sedan år 2002. Forumet består idag av representanter från 
Försäkringskassan, Sveriges Kommuner och Regioner, Socialstyrelsen, Sveriges läkarförbund, Svenska 
Läkaresällskapet, Arbetsförmedlingen och försäkringsmedicinska forskare (Karolinska Institutet).  
Syftet är att verka för en ökad kunskapsbyggnad inom det försäkringsmedicinska området och att 
stimulera aktörer till aktiv samverkan. 
Definition av försäkringsmedicin 
NFF antog 2017 följande definition av försäkringsmedicin: 
Det försäkringsmedicinska kunskapsområdet innefattar medicinsk undersökning och utredning, bedömning 
av funktionstillstånd och aktivitetsnivå samt förebyggande, behandlande och rehabiliterande insatser 
kopplat till försäkringsmässiga ställningstaganden och hur dessa påverkar individen. 
Utgångspunkten är tvärvetenskaplig kunskap och beprövad erfarenhet samt det ömsesidiga förhållandet 
mellan sjuklighet, medicin och försäkringssystem. 
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